UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:321 /PGD&ĐT

Về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 14 tháng 12  năm 2015

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc trên địa bàn huyện.

Thực hiện Công văn số 975/UBND-NV ngày 25/11/2015 về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên của UBND huyện Phong Điền;

Qua tổng hợp Phòng GD&ĐT nhận thấy nhiều trường chưa thực hiện đảm bảo, trong đó sai khá lớn có cả hệ số lương và thời gian hưởng, Phòng GD&ĐT đề nghị Hiệu trưởng các trường chú ý các điểm sau để điều chỉnh văn bản của trường chính xác các thông tin trong mẫu:
1. Đối chiếu lại danh sách đề nghị của nhà trường:

- Về ngày tháng năm sinh của giáo viên.

- Chức vụ, chức danh nghề nghiệp; Chức danh nghề nghiệp

- Hệ số lương, ngày tháng năm hưởng; Mã số......

2. Đối chiếu lại hồ sơ của nhà trường (chức danh nghề nghiệp hạng II

 gồm 02 bộ, chức dang nghề nghiệp hạng II gồm 02 bộ).

Nếu có sai thì điều chỉnh lại đảm bảo chính xác và gửi gấp về Phòng qua TCCB bằng văn bản trước ngày 16/12/2015.
(Kèm theo mẫu đã tổng hợp để các trường tham khảo)
Nếu trường không điều chỉnh hoặc điều chỉnh có sự sai lệch, thì Hiệu trưởng chịu trách nhiệm về các chế độ chính sách liên quan của giáo viên khi Phòng GD&ĐT căn cứ hồ sơ đề nghị của trường để tham mưu UBND huyện.

Do tính chất của việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với giáo viên đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm chỉ đạo, kiểm tra chi tiết và  thực hiện đúng nội dung, thời gian của Công văn này./.
Nơi nhận :                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT, TCCB.

                                                                                                       Lê Đăng Thái